

عامل قتل قصاص شد

خراسان - مورخ سه‌شنبه 1393/10/30 شماره انتشار 18887

دادستان طرقبه و شانديز: به مجرمان خشن اجازه جولان نخواهيم داد

سجادپور - جوان ۲۶ ساله ای که طی یک نزاع دسته جمعی در طرقبه و شانديز جوان دیگری را با ضربه تبر به قتل رسانده بود، سپیده دم روز گذشته، با حضور مقامات قضایی و دیگر مسئولان ذي ربط به دار مجازات آویخته شد. به گزارش خراسان، این جوان که «م.س» نام داشت به همراه افراد دیگری در تابستان سال ۱۳۸۷ در یک نزاع دسته جمعی شرکت کرده و با ضربه تبر جوانی را در منطقه طرقبه و شانديز به قتل رسانده بود. او پس از دستگیری مورد بازجویی قرار گرفت و صحنه جنایت را در حضور بازپرس دادسرای طرقبه و شانديز بازسازی کرد. پرونده متهم پس از تکمیل تحقیقات قضایی، در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان خراسان رضوی رسیدگی شد و قضات باتجربه دادگاه با توجه به محتویات پرونده، اقرار صریح متهم در مراحل بازجویی، نظریه پزشکی قانونی و... او را به قصاص نفس محکوم کردند. اما این رأی با اعتراض وکیل مدافع متهم روبه رو شد و این پرونده در شعبه ۲۸ دیوان عالی کشور مورد رسیدگی دقیق قرار گرفت. در عین حال قضات دیوانعالی نیز پس از بررسی دقیق محتویات پرونده، رأی صادره از دادگاه کیفری را تأیید کردند و بدین ترتیب پرونده محکوم به قصاص نفس، به اجرای احکام ارسال شد تا این که پس از فراهم شدن مقدمات اجرای حکم، سپیده دم روز گذشته، این جوان ۲۶ ساله با حضور مقامات قضایی اجرای احکام، پای چوبه دار رفت و به مجازات رسید. این گزارش حاکی است: ۱۲ متهم دیگر این پرونده نیز به تحمل زندان های طویل المدت محکوم شده اند. دادستان عمومی و انقلاب طرقبه در حاشیه اجرای حکم قصاص نفس به خراسان گفت: همان طور که قبلاً نیز اعلام کرده ایم دستگاه قضایی در برخورد با مجرمان خشن از همه توان خود استفاده می کند و اجازه جولان به کسانی که امنیت عمومی را خدشه دار کنند، نخواهیم داد. قاضی جواد شاکری افزود: نزاع های دسته جمعی آن هم با سلاح های سرد و گرم از جمله جرایم خشنی است که مجرمان از کمترین تخفیف مجازات نیز برخوردار نخواهند شد چرا که برقراری امنیت عمومی و احساس امنیت در مردم را وظیفه خود می دانیم. این مقام قضایی به افرادی که سودای ارتکاب جرم را در سر می پروراند نیز هشدار داد: دستگاه قضایی طرقبه و شانديز در برخورد با مخلان نظم و امنیت مصمم است و در صورت بروز هر گونه حادثه ای که به احساس ناامنی منجر شود، مجرمان را از لانه هایشان بیرون می کشیم و این افراد به اشد مجازات های قانونی محکوم خواهند شد. بنابراین، چنین افرادی قبل از آن که در چنگ قانون گرفتار شوند دست از اعمال مجرمانه بردارند و مسیر درست را در زندگی پیش بگیرند.



امتیاز کاربران: امتیاز بدهید:



نظرات

نام:
ایمیل:
نظر: